ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM NHÙN

Số: 2268/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Nhùn, ngày 29 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình công tác năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện Nậm Nhùn

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM NHÙN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2338/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu ban hành chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh năm 2024;

Căn cứ Chương trình số 17-CTr/HU ngày 29/12/2023 của Huyện ủy Nậm

Nhùn về việc ban hành Chương trình làm việc năm 2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Nậm Nhùn;

Căn cứ Quyết định số 2215/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của UBND huyện

về việc ban hành quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Nậm Nhùn,

nhiệm kỳ 2021-2026;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm

2024 của Ủy ban nhân dân huyện Nậm Nhùn.

(Có Chương trình chi tiết kèm theo).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Căn cứ Chương trình công tác năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện,

Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn và cơ quan, đơn vị liên quan chủ động xây dựng kế hoạch, chương trình

công tác cụ thể của cơ quan, đơn vị và tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo

hoàn thành kế hoạch đề ra.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2024.

2

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; các Ủy viên Ủy ban nhân dân

huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - UBND tỉnh;

 - Thường trực Huyện ủy;

 - Thường trực HĐND huyện;

 - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

 - Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

 - Trang thông tin điện tử huyện;

 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Văn Sơn

		Hà Văn Sơn
	2024-01-12T10:35:07+0700
	Signer's office
	Hà Văn Sơn
	Signing document

		2024-01-12T13:54:37+0700